
1 
 

 

 
 

 

Obchodní podmínky předobjednávek produktů  

značky ON na sezonu léto 2021 
  

Společnost SPRINT, spol. s r.o., IČ: 497 06 004, se sídlem: Bečovská 1083/3, Praha 10 – 

Uhříněves, PSČ: 104 00 (dále jen „Dodavatel“) jako výhradní distributor sportovního oblečení 

a obuvi značky On RUNNING pro Českou a Slovenskou republiku (dále jen produkty nebo 

značka On“) vydává tyto speciální obchodní podmínky, jimiž se řídí vztahy s odběrateli v rámci 

koupi a dodání Produktů On na sezonu léto 2021 (dále jen sezona „SS2021“) realizované na 

základě hromadných, předsezónních objednávek (tzv. předobjednávek). 

1. Úvodní ustanovení 

Zadáním objednávky prostřednictvím objednávkového formuláře odkazujícího na tyto 

obchodní podmínky vyjadřuje objednatel (dále jen „Odběratel“) souhlas s uzavřením 

kupní smlouvy na dodání Produktů On na sezonu SS2021 za níže uvedených podmínek.  

 Nestanoví-li konkrétní ujednání kupní smlouvy, resp. tyto obchodní podmínky výslovně 

jinak, řídí se vztahy smluvních stran ohledně koupě a dodání produktů On na sezonu 

SS2021 realizovaných na základě předobjednávek rámcovými obchodními podmínkami 

Dodavatele v platném znění včetně všech jejich příloh a odkazů zveřejněných na adrese: 

www.sprintcz.cz/obchodni-podminky.html (dále jen „Rámcové obchodní podmínky“). 

 Zadáním objednávky jménem obchodní korporace, jakož i jiné právnické osoby, 

případně fyzické osoby - podnikatele vyjadřuje objednatel, že je zmocněn tuto osobu 

zavazovat, a to minimálně v rozsahu podmínek kupní smlouvy (tj. ve znění objednávky, 

těchto obchodních podmínek a Rámcových obchodních podmínek) s tím, že jím 

projevená vůle bude plně připisována této osobě. Pokud takovým zmocněním 

objednatel nedisponuje, případně není-li zřejmé, jménem jaké osoby je oprávněn 

jednat, platí, že jedná vlastním jménem a na vlastní účet. 

2. Obratové slevy a podmínky získání nároku na slevy 

Na základě hodnoty zadané předobjednávky má Odběratel možnost dosáhnout 

následujících slev z fakturované VOC bez DPH: 

  

http://www.sprintcz.cz/obchodni-podminky.html


2 
 

 

Úroveň Hodnota předobjednávky ve VOC nad sleva z VOC 

Úroveň 1 100 000 Kč  3 % 

Úroveň 2 150 000 Kč  4 % 

Úroveň 3 210 000 Kč  7 % 

Úroveň 4 290 000 Kč  8 % 

Úroveň 5 400 000 Kč  10 % 

Úroveň 6 570 000 Kč  11 % 

Úroveň 7 800 000 Kč  13 % 

 

Sleva dosažená na základě předobjednávky je platná od 1. 2. 2021 do 31. 7. 2021 za 

předpokladu odběru celého objemu zboží, a to nejpozději do 31.5.2021  

Sleva je Odběrateli uznána pouze v případě dodržení řádného termínu splatnosti 

faktury! V případě, že Odběratel neprovede úhradu faktury ve stanoveném termínu 

splatnosti, nárok na slevu v rámci dané faktury zaniká.  

Sleva bude Odběrateli na jeho žádost dobropisována nebo započtena na úhradu 

následujících faktur nejpozději v termínu platnosti slevy. 

3. Termíny a podmínky pro odevzdání řádné předobjednávky 

Termín odevzdání předobjednávky 

Boty: 12. 6. 2020 

Boty: 10. 7. 2020 

Boty, oblečení a doplňky: 10. 8. 2020 

 

Předobjednávky Produktů On na sezonu SS2021 musí být podány výhradně 

prostřednictvím vyplněného objednávkového formuláře ve znění odpovídajícím vzoru. 

4. Dodací a fakturační podmínky 

Standardní expedice Produktů On z předobjednávek na sezonu SS2021 budou probíhat 

v období od 1. 2. 2021 - 31. 3. 2021. 

Zboží z předobjednávek na sezonu SS2021 musí být odebráno do 31. 3. 2021. V případě 

dealerů z Úrovně 5 a výš musí být do 31. 3. 2021 odebrány alespoň 2/3 předobjednávky 

a na zbytek předobjednávky musí být dohodnuté závazné termíny závozu do 31. 5. 2021.  

5. Doporučené maloobchodní ceny a velkoobchodní ceny pro kolekci SS2021 

Doporučené maloobchodní ceny a velkoobchodní ceny pro kolekce SS2021 tvoří Přílohu 

těchto obchodních podmínek 



3 
 

 

6. Seeding pro zaměstnance 

Každý z prodejního týmu Odběratele, nejvýše však 8 osob, má nárok na objednávku 
jednoho páru bot a dvou kusů oblečení za cenu MOC – 50 % v průběhu každého 
předobjednávkového období (tzn. 2x ročně), nejlépe v rámci předobjednávky 
prostřednictvím samostatného formuláře. 

7. Závěrečná ustanovení 

Tyto obchodní podmínky jako speciální obchodní podmínky Dodavatele nahrazují 

veškeré předchozí obchodní podmínky upravující vztahy smluvních stran při koupi a 

dodání produktů On na základě předobjednávek Odběratelů. 

Vztahy smluvních stran vyplývajících z kupních smluv neupravené těmito obchodní 

podmínkami se řídí Rámcovými obchodními podmínkami v platném znění včetně všech 

příloh a odkazů zveřejněných na adrese: www.sprintcz.cz/obchodni-podminky.html 

Tyto obchodní podmínky vstupují v platnost a účinnost dnem jejich vydání a zůstávají 

v platnosti a účinnosti až do jejich odvolání, případně do dne vydání jejich aktualizace 

nebo nahrazení novým zněním.  

 

Vydáno v Praze dne 1. 6. 2020 

 

 

  

http://www.sprintcz.cz/obchodni-podminky.html


4 
 

Příloha - Doporučené maloobchodní ceny a velkoobchodní ceny pro kolekce SS2021 

 

 

 

Ceník On running boty SS21 CZK 

Model MOC s DPH VOC bez DPH 

 
Cloud    3 790 Kč       1 840 Kč   

Cloud Dip    4 490 Kč       2 180 Kč   

Cloud Hi    4 790 Kč       2 325 Kč   

Cloud Hi Edge    4 490 Kč       2 180 Kč   

Cloud Hi Waterproof    5 490 Kč       2 665 Kč   

Cloud Monochrome    3 790 Kč       1 840 Kč   

Cloud Nexus    4 290 Kč       2 083 Kč   

Cloud Terry    4 290 Kč       2 083 Kč   

Cloud Waterproof    4 290 Kč       2 083 Kč   

Cloud X    3 990 Kč       1 937 Kč   

Cloudace    5 490 Kč       2 665 Kč   

Cloudboom    5 290 Kč       2 568 Kč   

Cloudflash    4 990 Kč       2 422 Kč   

Cloudflow    3 990 Kč       1 937 Kč   

Cloudflyer    4 490 Kč       2 180 Kč   

Cloudflyer Waterproof    4 990 Kč       2 422 Kč   

Cloudnova    4 290 Kč       2 083 Kč   

Cloudnova Wrap    4 790 Kč       2 325 Kč   

Cloudridge    5 490 Kč       2 665 Kč   

Cloudrock Waterproof    5 690 Kč       2 762 Kč   

Cloudstratus    4 790 Kč       2 325 Kč   

Cloudsurfer    4 290 Kč       2 083 Kč   

Cloudswift    4 290 Kč       2 083 Kč   

Cloudventure ultra    4 990 Kč       2 422 Kč   

Cloudventure    4 290 Kč       2 083 Kč   

Cloudventure Peak    4 290 Kč       2 083 Kč   

Cloudventure Waterproof    4 790 Kč       2 325 Kč   



5 
 

 
 
 

 

 

Ceník On running boty SS21 EUR 

Model MOC s DPH VOC bez DPH 

 
Cloud   139,95 €           67,94 €   

Cloud Dip   169,95 €           82,50 €   

Cloud Hi   179,95 €           87,35 €   

Cloud Hi Edge   169,95 €           82,50 €   

Cloud Hi Waterproof   209,95 €         101,92 €   

Cloud Monochrome   139,95 €           67,94 €   

Cloud Nexus   159,95 €           77,65 €   

Cloud Terry   159,95 €           77,65 €   

Cloud Waterproof   159,95 €           77,65 €   

Cloud X   149,95 €           72,79 €   

Cloudace   199,95 €           97,06 €   

Cloudboom   199,95 €           97,06 €   

Cloudflash   189,95 €           92,21 €   

Cloudflow   149,95 €           72,79 €   

Cloudflyer   169,95 €           82,50 €   

Cloudflyer Waterproof   189,95 €           92,21 €   

Cloudnova   159,95 €           77,65 €   

Cloudnova Wrap   179,95 €           87,35 €   

Cloudridge   209,95 €         101,92 €   

Cloudrock Waterproof   219,95 €         106,77 €   

Cloudstratus   179,95 €           87,35 €   

Cloudsurfer   159,95 €           77,65 €   

Cloudswift   159,95 €           77,65 €   

Cloudventure ultra   189,95 €           92,21 €   

Cloudventure   159,95 €           77,65 €   

Cloudventure Peak   159,95 €           77,65 €   

Cloudventure Waterproof   179,95 €           87,35 €   

 



6 
 

 

  
Ceník On running oblečení a doplňky SS21 CZK 

Model MOC s DPH 
VOC bez DPH 
předobjednávka 

VOC bez DPH 
doobjednávka 

5 Panel Cap        1 090 Kč               529 Kč               601 Kč  

Crew Cap           950 Kč               461 Kč               523 Kč  

High Sock           580 Kč               282 Kč               320 Kč  

Hiking Sock           660 Kč               320 Kč               364 Kč  

Lightweight-Cap        1 090 Kč               529 Kč               601 Kč  

Low Sock           480 Kč               233 Kč               264 Kč  

Merino Beanie        1 350 Kč               655 Kč               744 Kč  

Mid Sock           520 Kč               252 Kč               287 Kč  

On Pack        1 090 Kč               529 Kč               601 Kč  

Performance Sleeve        1 090 Kč               529 Kč               601 Kč  

Active Tank        1 590 Kč               772 Kč               876 Kč  

Active Tights        3 250 Kč            1 578 Kč            1 791 Kč  

Active-T        1 790 Kč               869 Kč               986 Kč  

Active-T Breathe        1 790 Kč               869 Kč               986 Kč  

Active-T Flow        1 790 Kč               869 Kč               986 Kč  

Comfort Long-T        2 690 Kč            1 306 Kč            1 482 Kč  

Crew Neck        3 250 Kč            1 578 Kč            1 791 Kč  

Hybrid Shorts        2 690 Kč            1 306 Kč            1 482 Kč  

Insulator Jacket        7 990 Kč            3 879 Kč            4 402 Kč  

Lightweight Pants        3 490 Kč            1 694 Kč            1 923 Kč  

Lightweight Shorts        2 090 Kč            1 015 Kč            1 152 Kč  

Movement Tank        1 590 Kč               772 Kč               876 Kč  

On-T        1 590 Kč               772 Kč               876 Kč  

Performance Long-T        2 090 Kč            1 015 Kč            1 152 Kč  

Performance-T        2 090 Kč            1 015 Kč            1 152 Kč  

Race Shorts        2 090 Kč            1 015 Kč            1 152 Kč  

Running Pants        4 590 Kč            2 228 Kč            2 529 Kč  

Running Shorts        2 090 Kč            1 015 Kč            1 152 Kč  



7 
 

Sprinter Shorts        1 790 Kč               869 Kč               986 Kč  

Sweat Shorts        2 090 Kč            1 015 Kč            1 152 Kč  

Tank-T        1 790 Kč               869 Kč               986 Kč  

Tights Long        3 250 Kč            1 578 Kč            1 791 Kč  

Track Pants        3 490 Kč            1 694 Kč            1 923 Kč  

Trail Breaker        5 290 Kč            2 568 Kč            2 915 Kč  

Trail Tights        2 990 Kč            1 451 Kč            1 647 Kč  

Waterproof Anorak        9 390 Kč            4 558 Kč            5 174 Kč  

Waterproof Pants        6 490 Kč            3 150 Kč            3 576 Kč  

Waterproof Shorts        4 790 Kč            2 325 Kč            2 639 Kč  

Weather-Jacket        6 490 Kč            3 150 Kč            3 576 Kč  

Weather-Shirt        3 490 Kč            1 694 Kč            1 923 Kč  

Weather-Vest        3 790 Kč            1 840 Kč            2 088 Kč  

  



8 
 

 

  

 

Ceník On running oblečení a doplňky SS21 EUR 
 

Model MOC s DPH 
VOC bez DPH 
předobjednávka 

VOC bez DPH 
doobjednávka 

 

5 Panel Cap              39,95 €               19,39 €             22,01 €   

Crew Cap              34,95 €               16,97 €             19,26 €   

High Sock              21,95 €               10,66 €             12,09 €   

Hiking Sock              24,95 €               12,11 €             13,75 €   

Lightweight-Cap              39,95 €               19,39 €             22,01 €   

Low Sock              17,95 €                 8,71 €               9,89 €   

Merino Beanie              49,95 €               24,25 €             27,52 €   

Mid Sock              19,95 €                 9,68 €             10,99 €   

On Pack              39,95 €               19,39 €             22,01 €   

Performance Sleeve              39,95 €               19,39 €             22,01 €   

Active Tank              59,95 €               29,10 €             33,03 €   

Active Tights            109,95 €               53,37 €             60,58 €   

Active-T              69,95 €               33,96 €             38,54 €   

Active-T Breathe              69,95 €               33,96 €             38,54 €   

Active-T Flow              69,95 €               33,96 €             38,54 €   

Comfort Long-T              99,95 €               48,52 €             55,07 €   

Crew Neck            119,95 €               58,23 €             66,09 €   

Hybrid Shorts              99,95 €               48,52 €             55,07 €   

Insulator Jacket            299,95 €             145,61 €           165,26 €   

Lightweight Pants            129,95 €               63,08 €             71,60 €   

Lightweight Shorts              79,95 €               38,81 €             44,05 €   

Movement Tank              59,95 €               29,10 €             33,03 €   

On-T              59,95 €               29,10 €             33,03 €   

Performance Long-T              79,95 €               38,81 €             44,05 €   

Performance-T              79,95 €               38,81 €             44,05 €   

Race Shorts              79,95 €               38,81 €             44,05 €   

Running Pants            169,95 €               82,50 €             93,64 €   

Running Shorts              79,95 €               38,81 €             44,05 €   



9 
 

Sprinter Shorts              69,95 €               33,96 €             38,54 €   

Sweat Shorts              79,95 €               38,81 €             44,05 €   

Tank-T              69,95 €               33,96 €             38,54 €   

Tights Long            119,95 €               58,23 €             66,09 €   

Track Pants            129,95 €               63,08 €             71,60 €   

Trail Breaker            199,95 €               97,06 €           110,17 €   

Trail Tights            109,95 €               53,37 €             60,58 €   

Waterproof Anorak            359,95 €             174,73 €           198,32 €   

Waterproof Pants            239,95 €             116,48 €           132,20 €   

Waterproof Shorts            179,95 €               87,35 €             99,15 €   

Weather-Jacket            239,95 €             116,48 €           132,20 €   

Weather-Shirt            129,95 €               63,08 €             71,60 €   

Weather-Vest            129,95 €               63,08 €             71,60 €   

 

 


